

UNIQREVISION

.....
Registreret Revisionsanpartsselskab

Xanity Holding ApS

Jacob Bulls Alle 116, 2860 Søborg

CVR nr. 31 88 28 26
(10. regnskabsår)

Årsrapport 2018

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 31. maj 2019.



Dirigent Jimmy Zelchau Hansen

Vandtårnsvej 62A
2860 Søborg
CVR nr. 31874610

Telefon: 9189 9392
Email: info@uniqrevision.dk
web: www.uniqrevision.dk

ÅRSRAPPORT 2018

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsenspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse	7
Balance aktiver	8
Balance passiver	9
Noter	10 - 11

Selskabsoplysninger

Xanity Holding ApS
Jacob Bulls Alle 116
2860 Søborg

CVR-nr.: 31 88 28 26
Etableret: 11. december 2008
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jimmy Zelchau Hansen

Revisor

Uniqrevision
Registreret revisionsanpartsselskab
Vandtårnsvej 62A
2860 Søborg

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Solutionweb ApS, Gladsaxe, 50% ejerskab nom. kr. 40.000
Eshopz ApS under tvangsopløsning, Gladsaxe, 33% ejerskab nom. kr. 16.667

SolutionApps BV, 33% ejerskab nom. EUR 1
Het Rietveld 55 A
7321CT Apeldoorn
Holland

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være moderselskab for/og eller erhverve kapitalandele i selskaber der driver rådgivning og handel indenfor IT-sektoren.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ingen væsentlige begivenheder været i regnskabsåret.

Det regnskabsmæssige resultat

Det regnskabsmæssige resultat for perioden 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et overskud på kr. 73.076 efter skat, selskabets egenkapital udgør herefter kr. 259.931.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet 2018.

RESULTATOPGØRELSE

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 tkr.
	4.068	11
	4.068	11
3	69.008	-61
ÅRETS RESULTAT	73.076	-50
Resultatdisponering		
Overført til næste år	73.076	-50
	73.076	-50

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**AKTIVER**

<u>Note</u>		<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> tkr.
	<u>ANLÆGSAKTIVER</u>		
	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>183.877</u>	<u>117</u>
	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>183.877</u>	<u>117</u>
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>183.877</u>	<u>117</u>
	<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>		
	TILGODEHAVENDER:		
	Periodeafgrænsningsposter	<u>22.902</u>	<u>14</u>
	TILGODEHAVENDER I ALT	<u>22.902</u>	<u>14</u>
	LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>56.660</u>	<u>60</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>79.562</u>	<u>74</u>
	AKTIVER I ALT	<u>263.439</u>	<u>191</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**PASSIVER**

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>tkr.</u>
<u>EGENKAPITAL</u>		
5	Virksomhedskapital	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	145.685
7	Overført overskud eller underskud	-10.754
	EGENKAPITAL I ALT	187
<u>KORTFRISTET GÆLD</u>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500
	Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikrin	8
	KORTFRISTET GÆLD I ALT	4
	GÆLD I ALT	4
	PASSIVER I ALT	191
8	Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner	

NOTER TIL ÅRSREGNSKAB

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> tkr.
1 <u>Personaleudgifter</u>		
Selskabet har i gennemsnit beskæftiget flg. ansat medarb.	1	1
2 <u>Skat af årets resultat</u>		
Der er beregnet en positiv udskudt skat af fremført skattemæssigt underskud på kr. 636.		
3 <u>Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>		
Solutionweb ApS	48.946	-122
Eshopz ApS	0	-9
SolutionApps BV	29.496	70
	78.442	-61
Tab Eshopz ApS under tvangsopløsning	-9.434	
	69.008	
4 <u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>		
<u>Indre værdi pr. 31. december 2018</u>		
Solutionweb ApS, 50% ejerskab nom. kr. 40.000	87.093	38
Eshopz ApS, 33% ejerskab nom. kr. 16.667	0	9
SolutionApps BV, 33% ejerskab nom. EUR 1	96.784	70
	183.877	117
Samlede anskaffelsessum primo	59.997	60
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	-17.990	0
Samlede anskaffelsessum ultimo	42.007	60
Samlede værdiregulering primo	-37.664	-38
Årets værdiregulering	-2.458	0
Samlede værdiregulering ultimo	-40.122	-38
Samlede resultatandele primo	94.994	156
Årets resultatandel	78.442	-61
Afgang i årets løb	8.556	0
Samlede resultatandele ultimo	181.992	95
Værdi pr. 31. december 2018	183.877	117

NOTER TIL ÅRSREGNSKAB

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 tkr.
<u>Egenkapital</u>		
5		
	<u>Virksomhedskapital</u>	
	Anpartskapital	
	125.000	125
	125.000	125
6	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	
	Saldo 1. januar 2018	128
	Overført resultat datterselskaber	-61
	145.685	67
7	<u>Overført overskud eller underskud</u>	
	Saldo 1. januar 2018	-16
	Årets resultat	-50
	Overført resultat datterselskaber til reserve for nettoopskrivning	61
	-10.754	-5
8	<u>Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner</u>	
	Til sikkerhed for mellemværende med bankerne i datterselskaberne er stillet personlig kaution.	
	Selskabet har ikke påtaget sig leasingforpligtelse.	
	Selskabet har ikke påtaget sig sikkerhedsstillelser.	
	Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser.	
	Selskabet har ingen uopsigelige lejeforpligtelser.	